ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1849/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 01 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Chương trình xúc tiến thương mại năm 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 4270/QĐ-UBND ngày 12/12/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Chương trình xúc tiến thương mại năm 2009 tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công thương tại Văn bản số 798/SCT-XTTM ngày 19/6/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung nội dung Phụ lục số I “Hội chợ triển lãm trong tỉnh” ban hành kèm theo Quyết định số 4270/QĐ-UBND ngày 12/12/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Chương trình xúc tiến thương mại năm 2009, cụ thể như sau:
- Điều chỉnh thời gian tổ chức Hội chợ triển lãm “Vietbuild - Đồng Nai 2009” và Hội chợ triển lãm Quốc tế “Công thương - Đầu tư và Du lịch vùng Kinh tế trọng điểm phía Nam”: Tháng 11/2009.

- Bổ sung Hội chợ “Thời trang Saigon Motor Show 2009”; thời gian thực hiện: Tháng 12/2009.
Ðiều 2. Giao Sở Công thương chủ trì, phối hợp Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch và các sở, ngành, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo nội dung điều chỉnh, bổ sung tại Điều 1.
Ðiều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác của Chương trình xúc tiến thương mại năm 2009 tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 4270/QĐ-UBND ngày 12/12/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai đã được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 1192/QĐ-UBND ngày 27/4/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị.
Ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Công thương, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính, các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ  Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái

PAGE
2